CasuHa EneHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuusa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CaBuHa EneHa AnekcaHapoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 009700
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 16.11.2015
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLlee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . .
OOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OLEHOYHOM
06 OLLeHKH
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATesIbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
OueHka
681 4YMo CasunHa E.A. 06.01.2025 KBapTupa PblHO4YHas
HeABMXUMOCTHN
OueHka
682 4rio CasuHa E.A. 10.01.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTHN
OueHka
683 4Mno CasuHa E.A. 15.01.2025 AOM+3y PbiHO4YHas
HeOBNXUMOCTN
OueHkKa
684 4o CasuHa E.A. 18.01.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeOBNXXUMOCTN
OueHka
685 4Mno CasuHa E.A. 20.01.2025 KBapTupa PbiHO4YHas
HeABMXNMOCTHN
OueHka
687 4rio CasuHa E.A. 22.01.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HEeABMXUMOCTN
OueHka
688 4rio CasuHa E.A. 22.01.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABMXUMOCTHU
OueHka
689 4YMo CasunHa E.A. 23.01.2025 KBapTupa PblHO4YHas
HeABMXUMOCTHN
OueHka
690 4YMo CasunHa E.A. 27.01.2025 KBapTupa PblHOYHas

HeOaBMXUMOCTHU



691

692

693

694

695

696

697

701

702

703

704

705

706

707

708

709

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

Yo CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

29.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

09.02.2025

20.02.2025

22.02.2025

22.02.2025

23.02.2025

25.02.2025

28.02.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

lOM+3y

KBapTupa

3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



710

711

712

714

715

716

717

718

719

720

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

Yo CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

YO CasuHa E.A.

15.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



