

**Савина Елена Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Савина Елена Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009700			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.11.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
681	ЧПО Савина Е.А.	06.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
682	ЧПО Савина Е.А.	10.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
683	ЧПО Савина Е.А.	15.01.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
684	ЧПО Савина Е.А.	18.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
685	ЧПО Савина Е.А.	20.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
687	ЧПО Савина Е.А.	22.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
688	ЧПО Савина Е.А.	22.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
689	ЧПО Савина Е.А.	23.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
690	ЧПО Савина Е.А.	27.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
691	ЧПО Савина Е.А.	29.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
692	ЧПО Савина Е.А.	29.01.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
693	ЧПО Савина Е.А.	03.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
694	ЧПО Савина Е.А.	03.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
695	ЧПО Савина Е.А.	03.02.2025	дом+зу	Рыночная	Оценка недвижимости
696	ЧПО Савина Е.А.	09.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
697	ЧПО Савина Е.А.	20.02.2025	зу	Рыночная	Оценка недвижимости
701	ЧПО Савина Е.А.	22.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
702	ЧПО Савина Е.А.	22.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
703	ЧПО Савина Е.А.	23.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
704	ЧПО Савина Е.А.	25.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
705	ЧПО Савина Е.А.	28.02.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
706	ЧПО Савина Е.А.	07.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
707	ЧПО Савина Е.А.	07.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
708	ЧПО Савина Е.А.	07.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
709	ЧПО Савина Е.А.	11.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
710	ЧПО Савина Е.А.	15.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
711	ЧПО Савина Е.А.	17.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
712	ЧПО Савина Е.А.	18.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

714	ЧПО Савина Е.А.	19.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
715	ЧПО Савина Е.А.	19.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
716	ЧПО Савина Е.А.	19.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
717	ЧПО Савина Е.А.	20.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
718	ЧПО Савина Е.А.	20.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
719	ЧПО Савина Е.А.	24.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
720	ЧПО Савина Е.А.	27.03.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости